

targi nowoczesnej techniki **FENIKSY 2015** 26-28.06.2015



Bielski Park Technologiczny Lotnictwa
Przedsiębiorczości i Innowacji

adres do korespondencji:
ul. Stefana Kóska 43
43-512 Kaniów

Szanowni Państwo,

W imieniu organizatorów, partnerów oraz własnym mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w pierwszej edycji „TARGÓW NOWOCZESNEJ TECHNIKI – FENIKSY 2015”, które odbędą się w dniach 26 – 28. 06. 2015 r. w Bielskim Parku Technologicznym Lotnictwa, Przedsiębiorczości i Innowacji. To ważne wydarzenie organizowane wspólnie ze Śląskim Klastrem Lotniczym ma na celu prezentację innowacji i produktów technologicznych z obszarów lotnictwa, motoryzacji, techno-sportu, wyrobów luksusowych i nowinek technologicznych.

Wystawcom Targów oferujemy profesjonalną kampanię promocyjno - reklamową oraz bogatą oprawę targów. W pawilonach wystawowych Bielskiego Parku Technologicznego liczni wystawcy zaprezentują ofertę produktów polskich i wielu krajów świata. Propozycja targowa została przygotowana z myślą o profesjonalistach związanych z branżą lotnictwa i technologii. Wierzymy, że przy wsparciu ważnych osobistości polityki i biznesu Targi Nowoczesnej Techniki - Feniksy mają szansę stać się bardzo ważnym tego typu wydarzeniem w Polsce.

O przyjęcie patronatu honorowego zwróciliśmy się do:

Janusza Piechocińskiego - Wicepremiera i Ministra Gospodarki, Wojciecha Saługi - Marszałka Województwa Śląskiego, Bartłomieja Bodio - Posła na Sejm RP, Przewodniczącego Sejmowej Podkomisji d/s Lotnictwa i Transportu Morskiego, Jacka Krywulca – Prezydenta Miasta Bielska-Białej. Partnerami uczestniczącymi w organizacji Targów są samorządy lokalne reprezentowane przez: Andrzeja Płonkę – Starostę Powiatu Bielskiego, Mariana Błachutę – Burmistrza Miasta Czechowice-Dziedzice, Artura Beniowskiego Wójta Gminy Bestwina. W wyniku naszych wspólnych działań i wsparcia mediów w pierwszym dniu targów zorganizujemy konferencję pn. „Wzorcowe lotnisko General Aviation warunkiem nowoczesnego regionu” oraz specjalny program „Wieczór VIP” dedykujący ofertę targów około 300 osobowej reprezentacji biznesu Śląska i południowej Polski.

W drugim i trzecim otwartym dniu targów spodziewamy się odwiedzin około kilkunastu - kilkudziesięciu tysięcy gości.

Wyrażamy przekonanie, że nasza współpraca w organizacji tego ważnego i ciekawego wydarzenia przysłuży się do poszerzenia rozwoju naszych działalności, a dla regionu stanowić będzie podstawę umocnienia trendów innowacji i wzrostu konkurencyjności firm. Mamy nadzieję, że Feniksy na stałe zagospodzą w corocznym śląskim kalendarzu imprez o charakterze biznesowo-gospodarczym, a Państwa udział zaowocuje sukcesami handlowymi i sprawi, że na stałe wpiszemy się w Państwa kalendarz targowy.

Pozostaję z wyrazami szacunku, poważania z zaproszeniem do kontaktu i udziału w Targach.

Z wyrazami szacunku

Bogusław Holeksa

